
Zarządzenie nr 10/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej - Curie 
w Starych Bielicach 

z dnia 13.10.2025 r. 

w sprawie powołania komisji opiniującej zajęcia przeprowadzone przez nauczyciela 
początkującego

Na podstawie  art.  9fa  ust.  1  i  ust.  2  ustawy z  26  stycznia  1982  r.  –  Karta  Nauczyciela 
zarządza się, co następuje: 

§1

Powołuje  się  komisję  obserwującą  zajęcia  prowadzone  w  drugim  roku  przygotowania 
do zawodu przez Panią Dagmarę Fusiarz-Solnicę.

§2 

W skład komisji wchodzą: 

1. Aleksandra Niewiadomska – dyrektor szkoły, Przewodniczący komisji,
2. Patrycja Szymoniak – członek komisji,
3. Ewa Gałan – członek komisji. 

§3

Termin obserwacji zajęć: 17 października 2025 roku godzina 9:50-10:35. 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


